株式会社コミュニティメディア 宛 受付番号

(対馬市ＣＡＴＶ指定管理者) in受付番号

キャットID

告知端末ID

　　　　私は、「コミュニティメディアインターネット契約約款」を承諾の上、下記の通り申込みいたします。

太枠内のみご記入ください

お申込年月日 年 月 日

フリガナ ※法人の場合のみ

部署名：

担当者名：

※集合住宅にお住まいの方は、建物名称と部屋番のご記入下さい。

電話番号又は
携帯電話番号

220円/月 個

220円/月 口

・ 第一希望

・ 第二希望

・ 第三希望

・ 第一希望

・ 第二希望

・ 第三希望

・ 第一希望

・ 第二希望

・ 第三希望

　（注意事項）
　　　※お申込は専用申込での受付となります。（電話・ＦＡＸ・インターネット等での受付は行っておりません）

　　　※契約内容等の変更につきましては、別途、手数料が必要となります。

　　　※ご解約される場合は、解約手数料が発生します。(\2,200）

　　　※利用料の日割り計算は、致しません。

　　　※利用料の支払いは、月払いのみの支払いとなります。

　　　※ご記入いただきました個人情報については、対馬市CATVサービス利用業務のみに利用させていただきます。

対馬市

電子メール
アドレス希望②

電子メール
アドレス希望③

インターネット追加オプション　申込書

お申込者氏名
（ 会　社　名 ）

ご　住　所

■追加メールアドレス記入欄

□希望なし(当社にて電子メールアドレスを作成します。)

〒

追加オプション
追加電子メールアドレス（1アドレス）

追加ホームページ容量（10ＭＢ）

□希望あり(下記の注意事項に従いご記入下さい。)

※必ず第三希望までご記入下さい。
※ご記入は6文字以上20文字以下。
※使用できる記号は　- (ﾊｲﾌﾝ)　_ (ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰ) となります。
※使用文字は入力見本を参考にご記入下さい。アルファベットは、読み取りミスを防ぐために大文字でご記入下さい。
※登録(使用)される電子メールアドレス(アカウント)のアルファベットは小文字となります。
※数字のみ、記号のみの登録は出来ません。
※お名前の使用は個人の特定につながる場合がございますのでご注意下さい。

電子メール
アドレス希望①

印